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Künstlerinnen & Künstler 
der Region stellen aus!

Kontakt: Tourist-Info Sasbachwalden 
Talstraße 51 | 77887 Sasbachwalden 
www.sasbachwalden.de
info@sasbachwalden.de | 07841 64079-80

Annemone Ackermann | Oberkirch  
*annemoneackermann@freenet.de 
Daniela Rainer-Harbach | Stuttgart  
*daniela.r-harbach@t-online.de 
Eva Schniedertüns Gornik | Bühl 
*kunst@eva-schniedertuens.de
Georges Menelaos Nassos | Stuttgart 
*georges-nassos@web.de
Gerlinde Herold | Berghaupten 
*mail@gerlindeherold.de
Helma Pallek | Berghaupten  
*helma.gerhard.pallek@t-online.de 
Helmut Hannig | Bühl 
*hannigh@arcor.de
Julia Yoong | Baden-Baden  
*julia_fallert@web.de |  julies.art.gallery
Juliane Jung | Gengenbach
*juliane.j1@web.de
Kim Patricia Laubner | Sasbachwalden 
*the_k_team@yahoo.com |  kim0lympia
Raimund Müller | Rheinau-Holzhausen 
*wetterfahnenmacher@web.de
Viola de Galgóczy | Lahr 
*vio-uli@t-online.de

Herzlichen Dank unseren Unterstützern:
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Zum Kunstweg

Start der Tour:	 im Michelbach 
Zielpunkt:		  Naturhotel Holzwurm
Länge: 		  2,3 km 
Kunstwerke:		 32 Bilder 			 
			   entlang des Weges
Tourart: 		  Rundweg 
Dauer: 		  ca. 1 Stunde 
Parkplätze: 		  Michelbach oder
			   beim Kurhaus

W EINSÜDEN

Rundweg

Weitere 
Informationen 
finden Sie hier
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Die ausgestellten Bilder 
können auch käuflich 

erworben werden. 
Unsere Tourist-Info gibt 
Ihnen weitere Auskunft.


